



*Erhvervsrejser Bornholm ApS
Lille Torv 9, 1.
3700 Rønne*

CVR-nummer: 15148632

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2012 til 30. juni 2013*

(22. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/7 2013

Linda Reventlow Strandberg
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Erhvervsrejser Bornholm ApS Lille Torv 9, 1. 3700 Rønne
	Telefon: 56 95 68 00 Telefax: 56 95 68 99 E-mail: linda@erhvervsrejser-bornholm.dk
	CVR-nr.: 15 14 86 32 Stiftet: 1. maj 1991 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Susan Lisbeth Koch Linda Reventlow Strandberg
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Store Torv 16 - 18 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Erik Munch Hansen Christine Tarp

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets forretningsområde er drift af rejsebureau.

Usædvanlige forhold

Årets resultat er påvirket positivt med modtaget erstatning fra forsikrings-selskab på t.kr. 152 på tidligere tab i forbindelse med Cimber Sterling A/S's konkurs. Modsat er sidste års resultat påvirket negativt med tab t.kr. 168 i forbindelse med Cimber Sterling A/S's konkurs.

Der har herudover ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 512, hvilket anses for meget tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.530, og en egenkapital på t.kr. 1.101.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2013/14

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2013/14.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2012 - 30. JUNI 2013

	2012/13	2011/12 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.578.011	1.305
1 Personaleomkostninger.....	-798.406	-1.071
2 Afskrivninger.....	-95.578	-103
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	684.027	131
Andre finansielle indtægter.....	390	1
Andre finansielle omkostninger.....	-890	-4
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	683.527	128
3 Skat af årets resultat.....	-171.747	-33
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	511.780	95
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	193.200	300
Overført resultat.....	318.580	-205
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	511.780	95
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2013
AKTIVER

	2013	2012 kr. 1000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	192.131	267
4 Kunst.....	30.000	30
Materielle anlægsaktiver.....	222.131	297
Depositum.....	13.500	14
Finansielle anlægsaktiver.....	13.500	14
ANLÆGSAKTIVER.....	235.631	311
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	1.065.582	991
Tilgodehavender	1.065.582	991
Likvide beholdninger.....	1.228.557	1.109
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	2.294.139	2.100
AKTIVER.....	2.529.770	2.411

BALANCE PR. 30. JUNI 2013
PASSIVER

	2013	2012 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat.....	782.685	464
Forslag til udbytte for regnskabsåret	193.200	300
5 EGENKAPITAL.....	1.100.885	889
Hensættelse til udskudt skat.....	23.447	32
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	23.447	32
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.037.355	1.266
6 Selskabsskat.....	152.240	10
Anden gæld.....	215.843	214
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.405.438	1.490
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	1.405.438	1.490
PASSIVER.....	2.529.770	2.411
7 Eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2012/13	2011/12 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Lønninger.....	726.213	722
Pensioner	48.119	317
Andre omkostninger til social sikring.....	24.074	32
	<u>798.406</u>	<u>1.071</u>
2 Afskrivninger		
Småanskaffelser.....	20.463	24
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.115	79
	<u>95.578</u>	<u>103</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	179.825	38
Regulering af udskudt skat	-8.078	-5
	<u>171.747</u>	<u>33</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Kunst
Kostpris, primo	741.934	30.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb.....	0	0
	<u>741.934</u>	<u>30.000</u>
Kostpris 30. juni 2013		
	<u>741.934</u>	<u>30.000</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-474.688	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-75.115	0
	<u>-549.803</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2013		
	<u>-549.803</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013.....	<u>192.131</u>	<u>30.000</u>

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	464.105	0	318.580	782.685
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	-300.000	193.200	193.200
	<u>889.105</u>	<u>-300.000</u>	<u>511.780</u>	<u>1.100.885</u>

	2013	2012 kr. 1000
6 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	-585	-1
Skat af årets resultat.....	179.825	38
Betalt ordinær acontoskat	-27.000	-27
	<u>152.240</u>	<u>10</u>

7 Eventualposter mv.**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 55. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel fra udlejers side og med 3 måneders varsel fra lejers side.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har med en sikringskonto i Nordea Bank A/S stillet garanti for rejsegarantifonden kr. 300.000.